Рег. № 20/04246-исх  от 07.06.2023, Подписано ЭП: Юганова Марина Игоревна, и.о. начальника управления 07.06.2023 10:02:43,
Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № _________

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Смоленска от 24.02.2022

№ 423-адм «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета

города Смоленска субсидии на

возмещение недополученных

доходов юридическим лицам (за

исключением государственных

(муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям,

оказывающим населению услуги

бань и душевых общего

пользования»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок предоставления из бюджета города

Смоленска субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим

лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям, оказывающим населению услуги бань и

душевых общего пользования, утвержденный постановлением Администрации

города Смоленска от 24.02.2022 № 423-адм, изложив абзац седьмой подпункта

1.7.2 пункта 1.7 раздела 1 в следующей редакции:

 «- предоставление льготным категориям граждан (лицам, достигшим

возраста 60 лет и 55 лет (соответственно мужчины и женщины), инвалидам при

предъявлении документа установленного образца и лицам, сопровождающим

инвалидов) скидки до 50 процентов при оплате услуг бань и душевых общего

пользования;».

consultantplus://offline/ref=B2E31643BE8B51D242542568D211418C32502F0A8A2A892AA7257D786CF53183A1A4F1C68838B782ABA555A767699581a7P2H
consultantplus://offline/ref=B2E31643BE8B51D242542568D211418C32502F0A8A28882CA8257D786CF53183A1A4F1D48860BB80ADBB56A6723FC4C7245F0DBF5AEACA79E30317aBP4H
consultantplus://offline/ref=B2E31643BE8B51D242542568D211418C32502F0A8A28882CA8257D786CF53183A1A4F1D48860BB80ADBB56A6723FC4C7245F0DBF5AEACA79E30317aBP4H

 2

2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное

агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Смоленска                                                                         А.А. Борисов